
Enebolig med sentral beliggenhet  
på Kyrksæterøra | Stor tomt på ca.  
7,9 mål | 3 soverom | Carport &  
terrasse
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​

Velkommen til  
Fagerliveien 2! 

Eiendommen ligger like ved sentrum av Kyrksæterøra og har en svært  
romslig tomt på ca. 7,9 mål. 

Innhold iht. takstmannens beskrivelse:
Primærrom:
Kjeller: Stue/​​​sov, gang, bad.
1. etasje: Stue, kjøkken, bad, gang/​​​trapp.
2. etasje: 3 soverom, gang/​​​trapp.
Sekundærrom:
Kjeller: 2 boder, bod/​​​trapp.
2. etasje: Bod.

Kvaliteter som er verdt å fremheve:
‑ Lyst og stilrent kjøkken pusset opp i 2021
‑ Varmepumpe og vedfyring
‑ Drenering oppgradert i 2021
‑ Ny taktekking i 2023
‑ Pent bad pusset opp i 2018 
‑ Carport med elbil‑lader 
‑ Romslig terrasse med god plass for hagemøbler 
‑ Stor tomt på ca. 7,9 mål 
‑ Umiddelbar nærhet til fine turområder både sommer og vinter 
‑ Kort vei til skole, barnehager og sentrum med et stort utvalg  
servicetjenester 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 65 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 655 990,‑
Selger:	 Kari Elisabeth Aa Breivik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/​​​BRA Total	  172/​​​172 kvm
Tomtstr.:	 7937.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 59, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1701240051

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Velkommen inn! 

9Fagerliveien 2



10 Fagerliveien 2 11Fagerliveien 2



12 Fagerliveien 2 13Fagerliveien 2



14 Fagerliveien 2 15Fagerliveien 2



16 Fagerliveien 2 17Fagerliveien 2



18 Fagerliveien 2 19Fagerliveien 2



20 Fagerliveien 2 21Fagerliveien 2



22 Fagerliveien 2 23Fagerliveien 2



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 172 m²
BRA totalt: 172 m²
TBA: 104 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑i: 56 m² 
1. etasje:
BRA‑i: 63 m² 
2. etasje:
BRA‑i: 53 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
104 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar til areal og takstmanns konklusjon: 
Rombenevnelser er gjort i h.h.t dagens bruk, uten  
hensyn på forskriftens krav.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7937.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 7.937 kvm. 

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  

kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et sentrumsnært boligområde  
på Kyrksæterøra. Fra Fagerliveien er det kort vei til  
skole og barnehage, samt sentrum med et stort  
utvalg servicetjenester. 
Her finner du flere dagligvarebutikker, bakeri,  
restauranter, treningssenter, butikksenter, verksted,  
trelast, småbåthavn, bank m.m. 

Det er godt tilrettelagt for friluftsliv i nærområdet  
med kort vei til fine turområder både sommer og  
vinter. Veien gjennom Fagerlia er en svært populær  
tur‑ og treningsvei. Grøtanmarka er lett tilgjengelig  
til fots fra Fagerliveien. I Grøtanmarka er det skiltet  
stier fra Haugen til Fagerlia, over Neverskardet/​​​​ 
Grøtåsen, om Tuvlia og over Grøttuva. På den  
nordligste toppen på Grøttuva finnes det en turbok  
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